Российская Федерация Администрация Веселовского района Ростовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

КРАСНОМАНЫЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

347784, Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, ул. Центральная, 128

ИНН 6106004479  КПП 610601001  ОГРН 1026100811747

Приказ

14 марта 2023 года                                                                                               № 51

Об обеспечении объективности результатов,

при проведении ВПР весной 2023 года в

МБОУ Красноманычской ООШ

Во исполнение приказа Отдел образования администрации Веселовского района 01

14 марта 2023 года № 147 «Об обеспечении объективности результатов, при проведении

ВПР весной 2023 года в общеобразовательных организациях Веселовского района», в

целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов проведения всероссийских

проверочных работ в 2023 году в,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кузнецовой Л. Ю. заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

школьному организатору проведения всероссийских проверочных работ весной 2023

года (далее — ВПР):

1.1. Обеспечить наличие средств видеонаблюдения при проведении ВПР весной

2023 по учебным предметам «Русский язык» и «Математика» в 4-м, 5-м и 6-м

классах.

1.2. Назначить Затула Т. И.., учителя информатики, техническим специалистом.

ответственным за установку и работоспособность средств видеонаблюдения в

режиме офлайн при проведении ВПР

 1.3, Осуществлять контроль работы средств видеонаблюдения за один день до начала

проведения ВПР и за 30 минут до начала проведения ВПР)

.4.  Организовать передачу видеоматериалов муниципальному координатору,

методисту информационно-методического кабинета Зайцевой ТВ. 2, Контроль исполнения

приказа оставляю за собой.

Директор                                                 И. П. Ермакова